" 19 "

УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии в Ямало-

Ненецком автономном округе

(г.Салехард)

__________________ Гюппенен А.В.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Приглашенные:

ПРОТОКОЛ № 10

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Ямало-

Ненецком автономном округе  (г.Салехард)

Гюппенен Андрей Викторович

Барыкин Олег Алексеевич

г.Салехард

Присутствовали:

мая    2021 г.

Сабирова Оксана Ивановна

Председатель территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

управления- начальник территориального отдела госавтодорнадзора по Ямало-Ненецкому

автономному округу Северо-Уральского межрегионального управления государственного

автодорожного надзора)

Заместитель председателя территориальной экзаменационной комиссии (заместитель

начальника территориального отдела госавтодорнадзора по Ямало-Ненецкому

автономному округу)

Секретарь территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор

территориального отдела госавтодорнадзора по Ямало-Ненецкому автономному округу)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выслушали:
С предложением об утверждении новой редакции Положения о территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Ямало-Ненецком автономном округе выступил Председатель комиссии Гюппенен А.В..

Барыкин О.А.

Сабирова О.И

Гюппенен А.В.

8(34922) 4-12-00

Секретарь комиссии:

Члены экзаменационной комиссии:

Утверждить Положения о территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Ямало-Ненецком автономном округе (приложение № 1 к настоящему Протоколу)
Решили: